
Uchwała Nr XXXI/161/2021 

Rady Gminy Kętrzyn 

z dnia 19 maja 2021 roku 

 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej 

przebiegu. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r.  

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Kętrzyńskiego - Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Drogę wewnętrzną o znaczeniu lokalnym, nie zaliczoną do innych kategorii, zalicza się do 

kategorii dróg gminnych: 

1. droga wewnętrzna w miejscowości Nowa Wieś Mała na odcinku od drogi powiatowej 

Nr 1735N, o długości 262 mb, położona na części działki nr 80/2, części działki nr 80/3, 

części działki nr 119, obręb 32 Nowa Wieś Mała, Gmina Kętrzyn . 

 

 

§ 2 

1. Ustala się przebieg drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej Nr 1735N, o długości 

262 mb, położona na części działki nr 80/2, części działki nr 80/3, części działki nr 119, obręb 

32 Nowa Wieś Mała, Gmina Kętrzyn. 

2. Szczegółowy przebieg drogi, o którym mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny               

nr 1 do niniejszej uchwały.  

   

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

/-/ Teresa Marzena Juchniewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

 

Zgodnie z art. 7  ustawy o drogach publicznych, do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi                   

o znaczeniu lokalnym, niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg 

służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych . 

Nadanie wymienionej w uchwale drodze kategorii drogi gminnej umożliwi zarządzanie 

przedmiotową drogą, zgodnie z ustawą z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych.  

Wypełniając wymóg art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych, 

uzyskano opinię Zarządu Powiatu Kętrzyńskiego. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 


